DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA EM
PERSPECTIVA: O OLHAR DOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO SOBRE A PRÁTICA
ESCOLAR de autoria de BRUNO JOSÉ MEDEIROS, ISMÁIRA DA SILVA ROSA FEIJÓ,
VICTÓRIA DA SILVA DE OLIVEIRA, ALEXANDRE SILVA VIRGINIO, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139387

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139387